
Uchwała Nr 15/2019 

 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 22/2018 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia 

wyższe cudzoziemców 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się 

co następuje:  

§ 1 

 

Uchyla się uchwałę Nr 22/2018 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia wyższe cudzoziemców. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 


